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DATE MANIFESTATION / ACTIVITE CLT / FOURNISSEUR
09/DD/YY[SPONSOR VIVAL
09/DD/YY|ADHESION
09/DD/YY[EQUIFUN / CSO RETRAIT FOND DE CAISSE
10/DD/YY [BUVETTE
10/DD/YY [ADHESION
10/DD/YY|DEPOT ESPECES
10/DD/YY[SPONSOR + ADH®
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO MACYLOT
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO VIVAL
10/DD/YY [LAMOTTE 2022 DARDENNE
10/DD/YY[LAMOTTE 2022 BRANDO
10/DD/YY [LAMOTTE 2022 VOIRON
10/DD/YY|[LAMOTTE 2022 VAN TROYS
10/DD/YY [LAMOTTE 2022 NICOD
10/DD/YY [LAMOTTE 2022 MARTIN
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO LIDL
10/DD/YY|BUVETTE + ADH®
11/DD/YY[CHAPITEAUX EQUIFUN/CSO PONEY CLUB PASSIEU
11/DD/YY[LAMOTTE 2022 GRIVAZ
11/DD/YY|FRAIS BANQUE CASRA
11/DD/YY [LAMOTTE 2022 - FRAIS PONEY CLUB PASSIEU
11/DD/YY|[ADHESION
11/DD/YY [BEAUJOLAIS LECLERC
11/DD/YY|BEAUJOLAIS PROMOCASH
11/DD/YY|BEAUJOLAIS LECLERC
11/DD/YY|DEPOT ESPECES
11/DD/YY|BEAUJOLAIS VIVAL
11/DD/YY [BEAUJOLAIS
11/DD/YY|[REPAS NOEL / SAPIN
12/DD/YY|BEAUJOLAIS LE COIN DU BON VIN
12/DD/YY [REPAS NOEL / SAPIN
12/DD/YY[PANIER FRITES - FOURNITURES SOGEDIS
12/DD/YY[PANIER FRITES - FOURNITURES SOGEDIS
12/DD/YY[PANIER FRITES - FOURNITURES SODEDIS - AVOIR
12/DD/YY|REPAS NOEL / SAPIN PROMOCASH
12/DD/YY [REPAS NOEL / SAPIN CENTRAKOR
12/DD/YY|REPAS NOEL / SAPIN LECLERC
12/DD/YY [REPAS NOEL / SAPIN LECLERC
12/DD/YY|REPAS NOEL / SAPIN LIDL
12/DD/YY [REPAS NOEL / SAPIN MACYLOT

12/DD/YY

SAPINS

EARL DES ROSEAUX
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12/DD/YY

DEPOT ESPECES

12/DD/YY

REPAS NOEL / SAPIN / HUITRES

01/DD/YY [REPAS NOEL - SAUMON DAMIEN PRESTATION
01/DD/YY [PRELEV - LE SALOIR
01/DD/YY|REPAS NOEL - FROMAGE SCEA FERME DES ROCHES
01/DD/YY|[SAPINS PONEY CLUB X2 PONEY CLUB PASSIEU
01/DD/YY|REPAS NOEL — HUITRES S.DAMIEN / GEFCO
01/DD/YY [DEPOT ESPECES

01/DD/YY|PARTICIPAT® NOEL ADH PONEY CLUB PASSIEU
01/DD/YY|ADHESION

02/DD/YY[VAISSELLE + ETUVE NOEL LOCA RECEPTION
02/DD/YY [SOIREE CHIC ETT CHOC PROMOCASH
02/DD/YY[SUMUP - TERMINAL CB ISERE BUREAU
02/DD/YY|SOIREE CHIC ETT CHOC LECLERC

02/DD/YY [SOIREE CHIC ETT CHOC LECLERC
02/DD/YY|SOIREE CHIC ETT CHOC LECLERC

02/DD/YY [SOIREE CHIC ETT CHOC PLACE DU DAUPHINE
02/DD/YY|SOIREE CHIC ETT CHOC PLACE DU DAUPHINE
02/DD/YY|ENSAISSEMENT CB

02/DD/YY [SOIREE CHIC ETT CHOC MACYLOT

02/DD/YY [DEPOT ESPECES

03/DD/YY|NOEL BOULANGERIE ST ROMAIN
03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN LECLERC
03/DD/YY|CSO / EQUIFUN PROMOCASH
03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN PROMOCASH
03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN VIVAL

03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN VIVAL
03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN CB BUVETTE
03/DD/YY|LIVRE GALOP ADH PONEY CLUB PASSIEU
03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN MACYLOT
03/DD/YY|CSO / EQUIFUN CB BUVETTE
03/DD/YY[DEPOT ESPECES

03/DD/YY|CSO / EQUIFUN PROMOCASH
03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN CB BUVETTE
03/DD/YY|CHAPITEAUX EQUIFUN/CSO REMISE CHEQUE
03/DD/YY [DEPOT ESPECES

03/DD/YY [DEPOT ESPECES

03/DD/YY|[CSO / EQUIFUN BUVETTE MME DAMIEN

03/DD/YY

FOURNITURE — PANIER FRITES

SOGEDIS — AVOIR

03/DD/YY

CSO / EQUIFUN

MACYLOT
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04/DD/YY

LIVRE GALOP ADH

PONEY CLUB PASSIEU

05/DD/YY|[CONCOURS DE BOULES GIFI - PANIERES LOTS
05/DD/YY|[CONCOURS DE BOULES BOULANGERIE LOYETTES
05/DD/YY|[CONCOURS DE BOULES BOULANGERIE LOYETTES
05/DD/YY|[CONCOURS DE BOULES [ZMIR PAIN KEBAB
05/DD/YY|CONCOURS DE BOULES PROMOCASH
05/DD/YY|[CONCOURS DE BOULES CB BUVETTE
05/DD/YY|CONCOURS DE BOULES FUT DE BIERE — MACYLOT
05/DD/YY|[CONCOURS DE BOULES VERSEMENT ESPECES
05/DD/YY|CONCOURS DE BOULES CHEQUE INSCRIPTION
05/DD/YY|[FOURNITURE — CHARRIOT REMB NATH -CASTORAMA
06/DD/YY|BUVETTE CSO FAMILLE MERLIN
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN PAIN KEBBAB
06/DD/YY|CSO / EQUIFUN BOULANGERIE LOYETTES
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN PROMOCASH
06/DD/YY|DEPOT ESPECES

06/DD/YY|ENSAISSEMENT CB

06/DD/YY|CSO / EQUIFUN MALYCOT
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN LECLERC
06/DD/YY|EQUIFUN / BUVETTE FAMILLE MERLIN
06/DD/YY|CSO / EQUIFUN CENTRAKOR
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN BOULANGERIE LOYETTES
06/DD/YY|CSO / EQUIFUN CENTRAKOR
06/DD/YY|CSO / EQUIFUN PAIN KEBBAB
06/DD/YY|CSO / EQUIFUN PROMOCASH
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN VIVAL

06/DD/YY|CSO / EQUIFUN BOULANGERIE LOYETTES
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN CB BUVETTE
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN MACYLOT
06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN FAMILLE RESSAIRE
04/DD/YY|[CSO / EQUIFUN LECLERC
06/DD/YY|DEPOT ESPECES

06/DD/YY|[CSO / EQUIFUN PAIN KEBBAB
06/DD/YY|CHAPITEAUX EQUIFUN/CSO PAIN TIGNIEU
06/DD/YY|FETE DU CLUB LECLERC
06/DD/YY|FETE DU CLUB LECLERC
06/DD/YY|FETE DU CLUB PRESTO PIZZA
06/DD/YY|FETE DU CLUB PROMOCASH
06/DD/YY|FETE DU CLUB CB BUVETTE
06/DD/YY|FETE DU CLUB FAMILLE LEBER

06/DD/YY

FETE DU CLUB

BOULANGERIE LOYETTES

07/DD/YY

DEPOT ESPECES
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07/DD/YY|BOITE BUREAU TICKET MAXI BAZARD
07/DD/YY|FETE DU CLUB MACYLOT
07/DD/YY|FETE DU CLUB FAMILLE SALMON/BRANDO
07/DD/YY|ADHESION CA LOYETTES CA LOYETTES
07/DD/YY|[CSO / EQUIFUN LOCAT® CHAPITEAUX LOYETTES
07/DD/YY|[CSO / EQUIFUN LOCAT® CHAPITEAUX LOYETTES
07/DD/YY|ANIMAT® + LIVRE REVIRE PONEY CLUB PASSIEU
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 PONEY CLUB PASSIEU
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 5 FAMILLES
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 4 FAMILLES
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 THEVENET+ORTEGA
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 PROMOCASH
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 PROMOCASH
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 PROMOCASH
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 FAMILLE NICOD
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 BROTTET+SALMON
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 FAMILLE MATHIOT
07/DD/YY|LAMOTTE 2023 PEAGES X6
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 BOULANGERIE
07/DD/YY|LAMOTTE 2023 REMB VANTROYS
24 AU 26/07 |LAMOTTE 2023 CARREFOUR/LIDL/BRICO

07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 MERLIN + JANAUDY
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 GIFI TONELLE
07/DD/YY|LAMOTTE 2023 CARREFOUR/LIDL
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 FAMILLE VITTOZ
07/DD/YY|[LAMOTTE 2023 PEAGES + CARBURANT
07/DD/YY|LAMOTTE 2023 BOULANGERIE
07/DD/YY|REPAS LAMOTTE 2023 FAMILLE BERTRAND
07/DD/YY|LAMOTTE 2023 TOTAL / CARBURANT
07/DD/YY[LAMOTTE 2023 LECLERC / CAR
08/DD/YY[LAMOTTE 2023 LECLERC
08/DD/YY[LAMOTTE 2023 AMAR
08/DD/YY|LAMOTTE 2023 MACYLOT
09/DD/YY|[LAMOTTE 2023 FAMILLE GRIVAZ
09/DD/YY|REGUL OCT 22 VIVAL
09/DD/YY|[LAMOTTE 2023 BOURBON

REGUL VIVAL VIVAL
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RECETTES DEPENSES
500,00 €
180,00 €
700,00 €
17,50 €
323,50 €
2 050,00 €
515,00 €
62,00 €
110,45 €
566,20 €
516,91 €
566,20 €
467,63 €
49,29 €
467,63 €
80,48 €
189,20 €
1500,00 €
516,91 €
54,00 €
4 200,00 €
165,00 €
97,78 €
176,41 €
65,56 €
270,00 €
37,96 €
146,61 €
295,00 €
216,00 €
639,00 €
113,18 €
59,04 €
59,04 €
455,88 €
13,44 €
189,42 €
61,30 €
47,76 €
145,00 €
503,35 €

COMPTA 22 23

CHQ
VIRMT+CHQ
ESPECES

CHQ
VIRMT+CHQ
ESPECES
CHQ

CB

CB

VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIMT

VIMT

VIMT

CB
VIRMT+CHQ

PRELEV

CHQ

PRELEV
PRELEV
VIRMT+CHQ
CB

CB

CB

ESPECES

CB

CB
VIRMT+CHQ

CHQ-3190533
VIRMT+CHQ
CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CHQ-3190535



1690,00 €
T474,50 €
500,00 €
443,51 €
72,00 €
100,00 €
190,01 €
110,00 €
330,00 €
55,00 €
233,09 €
339,11 €
76,38 €
39,60 €
124,80 €
511,13 €
30,00 €
30,00 €
396,91 €
69,00 €
865,00 €
78,05 €
175,99 €
207,48 €
143,30 €
51,87 €
225,60 €
315,88 €
120,00 €
134,00 €
15,23 €
2 010,00 €
398,85 €
265,26 €
15,00 €
1 540,00 €
20,00 €
26,00 €
54,14 €
69,00 €
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ESPECES
VIRMT+CHQ

CHQ-3190539
PRELEV
CHQ-3190536
VIRMT
CHQ-3190540
ESPECES
PRELEV

CHQ-3190538
CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB
ESPECES

CHQ-3190541
CB

CB

CB

CB

CB

CB

PRELEV

CB

CB

ESP

CB

ECB

CHQ

ESP

ESP

VIRMT

CB
CHQ-3190542



10,00 €
22,66 €
15,00 €
10,30 €
20,00 €
433,99 €
218,60 €
138,00 €
T 840,00 €
10,00 €
94,00 €
92,50 €
50,00 €
5,60€
467,68 €
T410,00 €
187,16 €
138,00 €
21,46 €
42,00 €
9,96 €
26,40 €
25,95 €
50,00 €
351,73 €
190,77 €
26,50 €
269,68 €
59,00 €
10,00 €
252,65 €
880,00 €
60,00 €
9,90 €
122,18 €
113,76 €
115,00 €
485,08 €
894,51 €
15,00 €
87,20 €
2 090,00 €
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PRELEV

ESP
CB
ESP
ESP
CB
CB
CB
ESP
CHQ
ESP

VIMT
ESP

ESP

CB

ESP

CB

CB

ESP
VIRMT
ESP

ESP

ESP

ESP

CB

CB

ESP

CB

CB
VIMT
CHQ-3190547
ESPECES
ESP

ESP

CB

CB

CB

CB

CB
VIRMT
CHQ-3190546

ESP
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1,99 €|CB
207,00 €]CHQ-3190550
26,00 € VIRMT
60,00 € CHQ-3190543
80,00 € CHQ-3190544
80,00 € CHQ-3190549
620,00 €| PRELEV

PRELEV

VIRMT

VIMT

CHQ

CB

CB

CB

VIRMT

CB

CHQ

CB

CB

VIRMT

CB

VIRMT

CHQ-3190552

CB

VIMT

CB

CB

ESPECES

CHQ-3190553

CB

CHQ-3190554

CHQ

CB

VIRMT

37,69 €

CHQ




29542,38 €

25230,17 €
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4312,21 €
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DATE MANIFESTATION / ACTIVITE CLT / FOURNISSEUR RECETTES | DEPENSES
EN BANQUE AU 31/08/2024
09/DD/YY|LAMOTTE 2023 FAMILLE GRIVAZ
09/DD/YY|REGUL OCT 22 VIVAL 50,38 €
09/DD/YY|LAMOTTE 2023 BOURBON
58,53 €
09/DD/YY
258,00 € 108,91 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO RETRAIT ESPECES CASRA 200,00 €
10/DD/YY|EQUIPEMENT CONTAINER CENTRAKOR 3,99 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO LECLERC 65,42 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO LECLERC 148,64 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO LECLERC 76,49 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO PROMOCASH 701,87 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO BOULANGERIE LOYETTES 21,10 €
10/DD/YY|EQUIFUN BUVETTE CB SUMUP 391,02 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO MACYLOT 69,00 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO LECLERC 79,53 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO TIDL 6,46 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO MAXI BAZAR 894 ¢€
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO PROMOCASH 242,72 €
10/DD/YY|EQUIFUN BUVETTE CB SUMUP 231,87 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO BUVETTE NICOD 24,50 €
10/DD/YY|EQUIFUN / CSO DEPOT ESPECES 1900,00 €
T0/DD/YY|AG LES PASSIEUNNES [IDL— PUNCH 31,90 €
10/DD/YY|AG LES PASSIEUNNES CIMPERIAL — PIZZA 80,00 €
T0/DD/YY|AG LES PASSIEUNNES LECLERC — APERO 152,05 €
2547,39€| 1558,11¢€
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 VAN TROYS 35,00 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 HEITZMANN 35,00 €
11/DD/YY|CASRA — FOURNITURE CB CASRA 55,05 €
11/DD/YY|PLANCHA + GAZ REMB DARDENNE 864,00 €
11/DD/YY|BEAUJOLAIS PROMOCASH 319,93 €
11/DD/YY | BEAUJOLAIS LECLERC 344,56 €
11/DD/YY|BEAUJOLAIS VAN TROYS BUVETTE 66,00 €
11/DD/YY|BEAUJOLAIS CB SUMUP 288,84 €
11/DD/YY|BEAUJOLAIS CB SUMUP 205,34 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 NICOD 35,00 €
11/DD/YY|REUNION BUREAU LECLERC 222,43 €
T1/DD/YY|CARTE KDO ANTOINE PLACE DU DAUPHINE 60,00 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 GAURAT CARINE 25,00 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 MARTIN 25,00 €
11/DD/YY | ADHESION 2023-2024 MALFATTO 15,00 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 GONZALEZ 35,00 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 VOIRON 25,00 €
11/DD/YY|BEAUJOLAIS REMIB FAVRE 67,65 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 BROTTET 35,00 €
11/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 BROTTET 63,00 €
JANAUDY/BRANDO/DEPOISIER/
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024 RIEUTORT 130,00 €
11/DD/YY|ADHESION 2023-2024+BUVETTE ORTEGA/DEPOISIER/RIEUTORT 78,00 €
11/DD/YY|REUNION BUREAU RO AND CO 53,45 €
1096,18€| 1987,07 €
12/DD/YY|ADHESION 2023-2024 MERLIN 35,00 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 JACQUET 54,00 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 VAN TROYS 51,00 €
12/DD/YY|ADHESION 2023-2024 MATHIOT 25,00 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 DARDENNE 34,00 €
12/DD/YY|ADHESION 2023-2024 DARDENNE 35,00 €
12/DD/YY|ADHESION 2023-2024 RESSAIRE 35,00 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 MATHIOT 34,00 €
12/DD/YY|ADHESION 2023-2024 BALLET 35,00 €
12/DD/YY|REUNION BUREAU CIMPERIAL — PIZZA 24,00 €
12/DD/YY|EQUIFUN / CSO REGUL VIVAL 2022 299,77 €
12/DD/YY|EQUIFUN / CSO REGUL VIVAL 2022 253,73 €
12/DD/YY|EQUIFUN / CSO REGUL VIVAL 2022 88,48 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 PROMOCASH 705,84 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 RESA FAMILLE MERLIN 141,50 €
12/DD/YY | REPAS DE NOEL 2023 LECLERC 217,45 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 TIDL 38,94 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 BOULANGERIE LOYETTES 70,50 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 CB SUMUP 863,10 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 KILOUTOU / CHAUFFAGE 150,00 €
12/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 ATR TIGNIEU / CARBURANT 6,23 €
12/DD/YY|ADHESION 2023-2024 [OBUT VIRGINIE 25,00 €
1367,60€] 1524,94¢€
01/DD/YY PONEY CLUB PASSIEU 600,00 €
01/DD/YY GONZALEZ 58,50 €
58,50 € 600,00 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE/ENTREE VAN TROYS 30,00 €
02/DD/YY|ASSURANCE MAIF 152,72 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE/ENTREE BEAUCART 35,00 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE LECLERC 304,83 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE LECLERC 154,92 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE LECLERC 220,04 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE/ENTREE CB SUMUP 1637,27€
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE LE SALOIR DE ST REMY 500,17 €
02/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE CRAZY FETE + ALDI DECO 76,74 €
02/DD/YY|ADHESION 2023-2024 PELLETIER 15,00 €
1717,27€| 1409,42¢€
03/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE/ENTREE DEPOT ESPECES 870,00 €
03/DD/YY | ADHESION 2023-2024 PILATE 25,00 €
03/DD/YY | PLUSIEURS MANIF DEPOT CHEQUES 239,00 €
03/DD/YY|CSO BUVETTE RESSAIRE 25,00 €
03/DD/YY|CSO BUVETTE PROMOCASH 247,31€
03/DD/YY|CSO BUVETTE LECLERC 86,02 €
03/DD/YY|CSO BUVETTE LECLERC 24,96 €
03/DD/YY | ADHESION 2023-2024 SCHWARTZ 15,00 €
03/DD/YY|SOIREE FLUO BUVETTE/ENTREE AMAZON BRACELET 12,98 €
03/DD/YY|CSO BUVETTE CB SUMUP 246,60 €
03/DD/YY|CSO BUVETTE BOULANGERIE LOYETTES 12,00 €
03/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE GGM GASTRO/ETUVE 267,48 €
03/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE BACCHUS/PLANCHA+FRITE T012,80 €
03/DD/YY|ADHESION 2023-2024 BERGERON 25,00 €

4069 EN BANQUE

CHQ

CB

VIRMT

CHQ 3190551
4 218,12 € EN BANQUE

ESPECES

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

CB

VIRMT

ESPECES

CB 4069

CB

CB

5207,40 €
VIRMT
VIRMT
PRELEV
CHQ 3190556
CB
CB
VIRMT
CB
CcB
VIRMT
CB
CB
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
CHQ 3190557
VIRMT
VIRMT

EN BANQUE 2805 1667 1138

CHQ X4
CHQ X3
CHQ 3190558

4 316,51 €
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
VIRMT
CB
CB
CB
CB
CB
VIRMT
CB
CB
CB
CB

EN BANQUE

CB
VIRMT

4 159,17 € EN BANQUE
PRELEV
VIRMT
3617,67 € EN BANQUE 2522 4112 -1590
VIRMT
PRELEV
VIRMT
CHQ 7328327
CHQ 3190560
CHQ 3190562
CB
CHQ 3190561
CHQ 7328331

VIRMT

3 925,52 € EN BANQUE
ESPECES
VIRMT
CHQ
VIRMT
CB
CB
CcB
CHQ
CHQ 7328330
CB
ESPECES
CcB
CB
VIRMT



03/DD/YY[REUNION BUREAU TIDL 45,14 €
03/DD/YY|CSO BUVETTE FAMILLE NICOD 26,50 €
03/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE GEDIMAT (BRANCH ELEC) 91,80 €
03/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE CENTRAKOR 3,68 €
03/DD/YY [EQUIFUN / CSO PROMOCASH 500,00 €
03/DD/YY|EQUIFUN / CSO PELLETIER 200,00 €
03/DD/YY|REPAS DE NOEL 2023 LOCA RECEPTION FACT 12/23 257,44 €
03/DD/YY|EQUIFUN / CSO CB SUMUP 649,32 €
03/DD/YY [EQUIFUN / CSO REMISE CHEQUE J450 €
03/DD/YY [EQUIFUN / CSO DEPOT ESPECES 2 020,00 €
03/DD/YY|EQUIFUN / CSO MACYLOT 150,00 €
03/DD/YY [EQUIFUN / CSO BOULANGERIE LOYETTES (X2 ) 67,90 €
03/DD/YY|EQUIFUN / CSO MACYLOT 75,00 €
7185,92€| 3054,51¢€
04/DD/YY [EQUIFUN / CSO FAMILLE GONZALEZ 18,00 €
04/DD/YY|REUNION LAMOTTE 2024 LECLERC 102,34 €
18,00 € 102,34 €
05/DD/YY [EQUIFUN / CSO FAMILLE JANAUDY 22,00 €
05/DD/YY [EQUIFUN / CSO REGUL DEPANNAGE VIVAL 42,25 €
05/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE COTISATION ASSOC LOYETTES 60,00 €
05/DD/YY [EQUIFUN / CSO LOC BARNUM LOYETTES X2 160,00 €
05/DD/YY|EQUIFUN / CSO CB SUMUP 337,47 €
05/DD/YY [EQUIFUN / CSO BOULANGERIE LOYETTES 68,10 €
359,47 € 330,35 €
06/DD/YY|EQUIFUN / CSO LECLERC 88,82 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO PROMOCASH 225,43 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO BOULANGERIE LOYETTES 47,40 €
06/DD/YY|EQUIFUN / CSO CB SUMUP 453,38 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO LIDL 39,46 €
06/DD/YY|EQUIFUN / CSO FAMILLE GRIVAZ 72,05 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO PELLETIER ANAELLE 12,00 €
06/DD/YY|EQUIFUN / CSO DEPOT ESPECES 3370,00 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO PROMOCASH 555,25 €
06/DD/YY|EQUIFUN / CSO LECLERC 123,15 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO CB SUMUP 734,88 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO MACYLOT 375,00 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO BOULANGERIE LOYETTES 53,10 €
06/DD/YY [EQUIFUN / CSO FAMILLE GONZALEZ 23,00 €
06/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE OBSTACLE A CHEVAL 1149,60 €
06/DD/YY|REUNION BUREAU LIDL 69,06 €
06/DD/YY|REUNION BUREAU BOUCHERIE DES LUMIERES 25,31 €
06/DD/YY|PETANQUE [ECLERC / REMB FRANCOISE 158,68 €
06/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE FRIGO / REMB ORTEGA 240,00 €
7 63551€| 3150,26¢€
07/DD/YY|FETE DU CLUB PELLETIER 30,50 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB LECLERC 147,61 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB DEPOT ESPECES 1200,00 €
07/DD/YY|ACHAT CARTOUCHE AIRBAG KIMEE 767,36 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB FAMILLE GONZALEZ 27,00 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB CB SUMUP 991,80 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB LOC BARNUM LOYETTES X2 80,00 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB PROMOCASH 142,15 €
07/DD/YY|EQUIPEMENT BUVETTE SCIERIE BUISON / CADENAS 17,08 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB + SPONSOR FAMILLE CHARRETON + KIMEE 517,50 €
07/DD/YY|BANQUE GESTION COMPTE 2,97 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB CAVE VAL D'OR 159,60 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB BOULANGERIE LOYETTES 30,20 €
07/DD/YY|CARTOUCHE AIRBAG MME PONTON 740,50 €
07/DD/YY|LAMOTTE 2024 / SPONSOR TP LEGROS (JADE) 500,00 €
07/DD/YY|LAMOTTE 2024 / COURSE LECLERC 332,80 €
186,00 €
419,70 €
07/DD/YY[LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 20,70 €
07/DD/YY|LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 8,00 €
07/DD/YY[LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 58,80 €
07/DD/YY|CARTOUCHE AIRBAG MR NICOD 25,00 €
07/DD/YY[LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 11,50 €
07/DD/YY|LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 86,90 €
07/DD/YY[LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 8,00 €
07/DD/YY[LAMOTTE 2024 / PEAGE PEAGE POIDS LOURD 49,70 €
07/DD/YY|FETE DU CLUB LOC BARNUM LOYETTES X2 80,00 €
07/DD/YY[LAMOTTE 2024 PONEY CLUB PASSIEU 4 800,00 €
3332,30€| 7409,16¢€
08/DD/YY|CARTOUCHE AIRBAG MLE BOUDJEMLINE 25,00 €
08/DD/YY|CASRA — GESTION CPTE CASRA 2,94 €
25,00 € 2,04 €

CB

VIRMT

CB

ESPECES

CB

CB

CHQ 7328328
CB

REM CHQ
ESPECES

CHQ 7328335
CHQ 7328336
CHQ 7328337

5072,61 € EN BANQUE
VIRMT
CHQ 7328338

4 988,27 € EN BANQUE
VIRMT
CB
CHQ 7328332
CHQ 7328333
CB
CB

5017,39 € EN BANQUE
CB
CB
CcB
CB
CB
CB
VIRMT
ESPECES
CHQ 7328343
CB
CB
CcB
CHQ 7328345
VIRMT
CHQ 7328339
CB
CB
CHQ 7328342
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6 502,64 € EN BANQUE
VIRMT
CB
ESPECES
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VIRMT
CB
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CB
REM CHQ
PRELEV
CHQ 7328352
CHQ 7328351
VIRMT
REM CHQ
CB
CHQ 7328353
CHQ 7328340
CB
CcB
CB
VIRMT
CB
CB
CB
CB
CB
PRELEV

2 425,78 € EN BANQUE
VIRMT

2 447,84 € EN BANQUE
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